平成 29 年８月 28 日

各 位

会 社 名 シェアリングテクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役  引字 圭祐

（コード番号：3989 東証マザーズ・名証セントレックス）

問合せ先 取締役 財務経理部長  篠 昌義

電話番号 052-253-7340

ジェットスターグループが販売する航空券購入用の

「旅行予約販売システム」利用開始のお知らせ

当社は、ジェットスターグループ（以下：ジェットスター）が販売する航空券購入用の「旅

行予約販売システム」を利用するために、株式会社アーク・スリー・インターナショナル（本

社：大阪府大阪市、代表者：脇尊裕、以下：アーク・スリー・インターナショナル）との基

本契約を締結いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．目的

平成 29 年 8 月 15 日付で公表いたしました手配旅行事業（サイト名：ソラハピ）開始にあ

たって、ジェットスターが販売する航空券購入用の「旅行予約販売システム」の利用を開始

するため、アーク・スリー・インターナショナルとの基本契約を締結いたしました。

２．「旅行予約販売システム」の利用方法

契約締結により、12 月開始予定の手配旅行事業（サイト名：ソラハピ）において、ジェッ

トスターが販売する航空券購入用の「旅行予約販売システム」を利用することが可能となり

ました。また、8 月 24 日より、当社社員向けに福利厚生として当該「旅行予約販売システ

ム」を利用した航空券手配制度を新たに導入いたしました。

以 上